
UCHWAŁA Nr XII/117/19

RADY MIEJSKIEJ W BISZTYNKU

z dnia 20 grudnia 2019 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXXI/192/17 Rady Miejskiej w Bisztynku                                
z dnia 7 września 2017r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w Żłobku 

Miejskim w Bisztynku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 
w wieku do lat 3 (tj. Dz. U. z 2019 roku, poz. 409)

Rada Miejska w Bisztynku uchwala, co następuje:
§ 1. Traci moc Uchwała Nr XXXI/192/17 Rady Miejskiej w Bisztynku z dnia 7 września 2017r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w Żłobku Miejskim w Bisztynku ( Dz. Urz. 
Woj. Warmińsko-Mazurskiego z dnia 9 listopada 2017r., pozycja 4404).

§ 2. Wykonanie  uchwały powierza się Burmistrzowi Bisztynka.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2020r. i podlega  ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Warmińsko- Mazurskiego. 
 

........................................

Przewodniczący Rady Miejskiej
Zbigniew Drozdowski

Id: 59D373CD-5614-410F-AAE9-B2FF3483C85F. Podpisany Strona 1




